
 

 

 

 

 

 

 

Poder Executivo 

DIÁRIO OFICIAL 
Prefeitura Municipal  

de Contendas do Sincorá  

 

 

 
 

 

SEGUNDA-FEIRA, 20/12/2021 

EDIÇÃO Nº 187 

Este documento foi assinado digitalmente por Kayro Dos Santos Silva. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 1844-3B72-99C7-F422.



DIÁRIO OFICIAL DO PODER EXECUTIVO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTENDAS DO SINCORÁ 
Estado da Bahia 
 SEGUNDA-FEIRA | 20/12/2021 | EDIÇÃO Nº 187 

 

 

Edição disponível em: https://contendasdosincora.ba.gov.br/diario-oficial  

 

2 

SUMÁRIO 
1. DECRETO Nº 112/2021: Dispõe sobre a alteração temporária das datas da Feira 

Livre em Contendas do Sincorá de 25 de dezembro (sábado) para 24 de dezembro 

(sexta-feira) e de 1° de janeiro de 2022 (sábado) para 31 de dezembro de 2021 e 

de dá outras providências. 
2. PREGÃO ELETRONICO Nº 003/2021 

2.1. EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 041/2021 
 

 

 

 

 

  

Este documento foi assinado digitalmente por Kayro Dos Santos Silva. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 1844-3B72-99C7-F422.



DIÁRIO OFICIAL DO PODER EXECUTIVO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTENDAS DO SINCORÁ 
Estado da Bahia 
 SEGUNDA-FEIRA | 20/12/2021 | EDIÇÃO Nº 187 

 

 

Edição disponível em: https://contendasdosincora.ba.gov.br/diario-oficial  

 

3 

DECRETO Nº 112 / 2021 de 20 de dezembro de 2021.  

 
“Dispõe sobre a alteração temporária das datas da Feira 
Livre em Contendas do Sincorá de 25 de dezembro 
(sábado) para 24 de dezembro (sexta-feira) e de 1° de 
janeiro de 2022 (sábado) para 31 de dezembro de 2021 e 
de dá outras providências; 

 

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE CONTENDAS DO SINCORÁ - BAHIA, Margareth Pina Souza, no 
uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município, e 

CONSIDERANDO a comemoração do Dia de Natal, 25 de dezembro de 2021 e do Dia da 
Confraternização Universal, 1° de janeiro de 2022;  

CONSIDERANDO que a maioria dos munícipes prefere ficar em suas casas com as suas famílias para 
comemorar essas datas memoráveis;  

CONSIDERANDO que a antecipação temporária da Feira Livre objetiva beneficiar, em sua amplitude, 
todos os consumidores; 

CONSIDERANDO a preservação do princípio do interesse e bem público voltado à coletividade;  

DECRETA:  

Art.1°. Antecipar a Feira Livre do município de Contendas do Sincorá, realizada nas imediações do 
Mercado Municipal, dos dias 25 de dezembro de 2021 (sábado – Natal) para o dia 24 de dezembro de 
2021 (sexta-feira) e do dia 1° de janeiro de 2022 (sábado – Ano Novo) para o dia 31 de dezembro de 2021 
(sexta-feira). 

Art. 2° - O presente Decreto entra em vigor na data de sua publicação.  

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.  

 

Gabinete da Prefeita Municipal de Contendas do Sincorá / BA, 20 de dezembro de 2021. 

 

 
Margareth Pina Souza 

Prefeita Municipal 
 

  

Este documento foi assinado digitalmente por Kayro Dos Santos Silva. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 1844-3B72-99C7-F422.



DIÁRIO OFICIAL DO PODER EXECUTIVO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTENDAS DO SINCORÁ 
Estado da Bahia 
 SEGUNDA-FEIRA | 20/12/2021 | EDIÇÃO Nº 187 

 

 

Edição disponível em: https://contendasdosincora.ba.gov.br/diario-oficial  

 

4 

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 041/2021 – VINCULADO AO 
PREGÃO ELETRONICO Nº 003/2021 

 
 
CONTRATANTE: MUNICIPIO DE CONTENDAS DO SINCORÁ, com sede à Praça 

Municipal, nº 100 - Centro, cidade de Contendas do Sincorá, Estado da Bahia CNPJ: 

N.º 14.106.553/0001-38, neste ato representado pela Sra. Margareth Pina Souza, 

Prefeita Municipal, brasileira, maior, solteira, agente político, portador da cédula de 

identidade nº 08.920.687-87 emitida pela SSP/BA, inscrito no CPF sob o nº 

980.888.825-91.  

 
CONTRATADO: LINK CARD ADMINISTRADORA DE BENEFICIOS EIRELI, inscrita no 
CNPJ/MF sob o n.º 12.039.966/0001-11, sediada na Rua Rui Barbosa, 449, Sala 03, Centro, 
Buri, SP, CEP: 18.290-000, Brasil, doravante denominada CONTRATADA, neste ato 
representado(a) pelo(a) Sr(a). Marcelo de Oliveira Lima, brasileiro, solteiro, Advogado, portador 
do RG n.º 33.988.143-4 SSP/SP, e inscrito no CPF/MF n.º 310.580.618-01, residente e 
domiciliado na Rua dos Bandeirantes, nº 21, apto. 43, Bairro Cambuí, Campinas – SP, CEP: 

13.024-010. 
 
OBJETO: Prorrogação de prazo do contrato nº 041/2021, celebrado em 15 de Fevereiro de 

2021, cuja Contratação de serviço de administração e gerenciamento informatizado de frota de 

veículos com fornecimento de combustíveis - gasolina, Etanol, óleo Diesel S-500 e óleo Diesel 

S-10, na rede de postos credenciados da circunscrição da Prefeitura Municipal de Contendas 

do Sincorá-Ba. 

    

VIGÊNCIA: 03 de janeiro de 2021 à 02 de novembro de 2021 
 
FUDAMENTO LEGAL – Artigo 57, inciso II, da Lei n° 8.666/93.  

 

 
MARGARETH PINA SOUZA - PREFEITA MUNICIPAL DE CONTENDAS DO SINCORÁ 
 

Este documento foi assinado digitalmente por Kayro Dos Santos Silva. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 1844-3B72-99C7-F422.



PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma Portal de Assinaturas Certisign. 

Para verificar as assinaturas clique no link: https://www.portaldeassinaturas.com.br/Verificar/1844-3B72-

99C7-F422 ou vá até o site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código abaixo para 

verificar se este documento é válido. 

Código para verificação: 1844-3B72-99C7-F422

Hash do Documento 

42969A4209396AB35926104A2CD02BF495DF467BECCCF3207D5AECD7AEC5CFE3

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 20/12/2021 é(são) :

Kayro Dos Santos Silva (Signatário) - 058.544.345-98  em 

20/12/2021 18:09 UTC-03:00

Tipo: Certificado Digital - KAYROS TECNOLOGIA 

CONTABILIDADE AUDITORIA EVENTOS - 33.864.512/0001-55


